
Oferta 1

Szlakiem Harrego Pottera - Londyn i 
okolice
Wielka Brytania / Wyc. Objazdowe

Dorosły 1599 PLN

Dorosły 1599 PLN

Suma 3198 PLN

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)

Podróż tam: Katowice do Wielka Brytania dnia 27.05.2026 godz. 10:15 - 07:00

Powrót: Wielka Brytania do Katowice dnia 30.05.2026 godz. 00:50 - 23:00

Długość: 27.05.2026 / 5 dni

Region:
Londyn

Country:
Londyn

Organizator:
PTU\ OSKAR\ MIKAEL\ TRAVEL\ SPÓŁKA\ Z\ OGRANICZONĄ\ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie\ Marszałka:\ 1125,\ Gwarancja\ ubezpieczeniowa:\ COR617095\ Compensa\ TU\ S\.A\.\ Vienna\ Insurance\ Group\ tel\.\ alarm\ 708\ 877\ 
787\ opłata\ 6,25/7,69\ brutto\ za\ minutę

Dodatkowe informacje:
program jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, 
centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w 
indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegocena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: 
paszport. od 2 kwietnia 2025 będzie istniał obowiązek posiadania dokumentu ETA (Electronic Travel Authorisation). Składanie wniosków 
będzie możliwe od 5 marca 2025 roku. Koszt wynosi 10 GBP, wniosek można złożyć online poprzez oficjalną stronę rządową 
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(https://apply-for-an-eta.homeoffice.gov.uk/how-to-apply)każdy uczestnik zobowiązany jest do wyrobienia ETA przed wyjazdem we 
własnym zakresie
Link z instrukcją odnośnie procesu zakupu ETA: https://www.youtube.com/watch?v=bbCinFnfMr4&t=116s 
Szczegółowy opis procesu zakupu ETA: 
https://blog.oskar.com.pl/nowe-zasady-podrozowania-do-wielkiej-brytanii-od-2025-roku-co-musisz-wiedziec-o-electronic-travel-authorisation-eta/
zaleca się wyrobienie karty EKUZwarto zabrać ze sobą kartę płatniczą, gdyż w większości miejsc jest to jedyna akceptowalna forma płatnościze 
względu na restrykcyjne zasady zakupu biletów do studia Warner Bros., zachęcamy do jak najszybszego potwierdzenia rezerwacji. Przy 
rezerwacji na mniej niż 14 dni przed wyjazdem rezerwacja biletów wstępu do Warner Bros. może wymagać potwierdzenia z naszej strony. 
Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych 
osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.
UWAGA! W związku z dużymi korkami i utrudnieniem dojazdu do Londynu z hotelu istnieje możliwość realizacji przejazdów za pomocą środków 
transportu publicznego (np. kolejką podmiejską).

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie zakwaterowanie: 
2 noclegi w hotelach**/***wyżywienie BB: 2 śniadaniaopiekę pilota w czasie podróżyTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz 
Pomocowy

Dostepne opcje wyzywienia:
Śniadania (w cenie)

Dostepne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na 
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Doplaty opcjonalne:
Pakiet Komfortubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLNubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Doplaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe: 150 GBP/os. Opłata obejmuje: wstępy do zwiedzanych obiektów (London Eye, rejs po Tamizie, Muzeum Historii Naturalnej, 
studio Warner Bros.), opłaty lokalne i podatki turystyczne, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, 
płatne obowiązkowo u pilota w autokarze, kwota nie podlega rozliczeniu. Dzieci do 15. roku życia - 120 GBP/os. 

Trasa:
Londyn - Oxford

Opis Wycieczki:
Nasza wycieczka Szlakiem Harrego Pottera to propozycja dla wszystkich fanów przygód młodego czarodzieja. Program zwiedzania pozwala zobaczyć 
najważniejsze zabytki i jednocześnie zanurzyć się w magiczny świat magii i czarodziejstwa. 

Program ramowy:
1. Dzień:

Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Niemcy, Holandię, Belgię i Francję. Przeprawa promem lub eurotunelem do 
Wielkiej Brytanii. 

2. Dzień:

Przyjazd do Londynu w godzinach porannych. Dzisiejszy spacer rozpoczniemy w okolicach Tower of London – dawnego więzienia i jednego 
z najstarszych symboli brytyjskiej monarchii. W pobliżu Tower znajdziemy kolejną atrakcję stolicy - Tower Bridge. Ten słynny most został 
wybudowany na początku lat 90. XIX wieku, ale oddano go do użytku dopiero po ośmiu latach. Składa się z dwóch bliźniaczych wież i dwóch przęseł, 
każde z nich waży około 1100 ton i podnosi się do góry w ciągu 1 minuty i 30 sekund. 

Następnie przejdziemy wzdłuż Tamizy w kierunku Millenium Bridge, od którego totalnego zniszczenia zaczyna się film „Harry Potter i Książę 
Półkrwi”. Most Milenijny został zbudowany z okazji początku nowego tysiąclecia i łączy Katedrę św. Pawła z galerią sztuki współczesnej Tate Modern. 
Katedra Św. Pawła i jej monumentalna kopuła to kolejny obowiązkowy punkt na mapie zwiedzania Londynu.  

Następnie Trafalgar Square – miejsce uznawane za serce centralnego Londynu. Plac powstał w XIX wieku w miejsce dawnych stajni królewskich. 
Na Trafalgar Square znajduje się kolumna Nelsona, fontanna oraz dwa pomniki - Jakuba II i Jerzego IV. Poza tym plac był miejscem światowej 
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premiery ostatniej części filmowej sagi o młodym czarodzieju. Następnie przejdziemy obok Leicester Square, który stanowi centrum rozrywki i jedną 
z głównych atrakcji turystycznych miasta. Na Leicester Square można zobaczyć rzeźbę Harry’ego Pottera na miotle Nimbus 2000, która upamiętnia 
pierwszy turniej Quidditcha. 

Przechodząc przez park dojdziemy do Covent Garden. To dobre miejsce, aby poszukać uliczek Goodwin’s Court i Cecil Court, które mogły być 
inspiracją dla stworzenia Ulicy Pokątnej czy Śmiertelnego Nokturnu. Spacer na Piccadilly Circus, gdzie zobaczymy słynną fontannę i świetlne 
reklamy będące dziś jednym z symboli miasta.

Dzień zakończymy na stacji King’s Cross, gdzie znajdował się słynny peron 9 i ¾, z którego odjeżdżał pociąg do Szkoły Magii i Czarodziejstwa w 
Hogwarcie. Fasadę dworca zagrał stojący obok luksusowy hotel St. Pancras Renaissance, który stanowi gratkę również dla fanów architektury. 

Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg 

3. Dzień:

Śniadanie. Przejazd do położonym pod Londynem studia Warner Bros., które jest obowiązkowym punktem zwiedzania dla wszystkich fanów 
Harry’ego Pottera. Pierwszy film z serii o chłopcu, który przeżył – Harry Potter i Kamień Filozoficzny - powstał właśnie w studiu w Leavesden w 2000 
r. Po ukończeniu serii Warner Brothers postanowiło, że plan filmowy zostanie stałą atrakcją poświęconą światowi czarodziejów. Rekwizyty, kostiumy 
oraz plany filmowe ze wszystkich części zostały zachowane i można je oglądać podczas tej niesamowitej wycieczki. Zobaczymy min.: Wielką Salę, 
Zakazany Las, odwiedzimy Ulicę Pokątną oraz Peron 9 i ¾, zajrzymy do gabinetu Profesora Dumbledora cieplarni profesor Sprout. 

Następnie przejazd do Oxfordu, gdzie znajduje się słynny uniwersytet. Spacer po High Street - głównej ulicy miasta, gdzie znajdują się zabudowania 
uniwersyteckie, a także liczne sklepy i restauracje. Budynki uniwersytetu stanowiły plany zdjęciowe dla wielu filmów m.in. Harrego Pottera. 

Powrót do Londynu. Nocleg. 

4. Dzień:

Śniadanie. Wykwaterowanie i przejazd do centrum. Zwiedzanie rozpoczniemy od Muzeum Historii Naturalnej, którego kolekcja liczy ponad 70 
milionów eksponatów. Co ciekawe w muzeum były nagrywane sceny do takich filmów jak: Harry Potter, Noc Muzeów oraz Paddington. 

Następnie przespacerujemy ulicami Londynu do Pałacu Buckingham, który znajduje się tuż obok najpiękniejszego parku St. James Park. Stamtąd 
już kilka kroków dzieli nas od Opactwa Westminsterskiego, znanego z koronacji królów i pochówku sławnych osobistości takich jak Karol Darwin 
czy też sir Isaac Newton. Kolejnym punktem programu jest spacer obok Parlamentu oraz pamiątkowe zdjęcie przy słynnej wieży zegarowej Big Ben.

Czas wolny. Następnie przejdziemy przez Westminster Bridge, by udać się na słynne diabelskie koło London Eye, które ma 135 metrów wysokości. 
Jeden pełen obrót trwa dokładnie 30 minut, w tym czasie zaleca się oglądanie ze szklanej kapsuły przepiękną panoramę całego miasta. Ostatnią 
atrakcją tego wyjazdu będzie rejs statkiem na rzece Tamiza. Będzie to piękne podsumowanie naszego magicznego pobytu w Londynie. 

Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. Nocna przeprawa promem lub eurotunelem do Francji. 

5. Dzień:

Przyjazd do Polski w godzinach wieczornych. 

Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 

przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe 
typu expres. Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba 
materiałowa z logoPakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru 
miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia 
wszystkie udogodnienia i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią 
między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami 
kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami 
wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura 
Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?
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Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, 
składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki 
typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany 
system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, 
multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej 
liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i 
obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

	ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro	ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł	ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

	ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

  

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

	ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN	ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty 
Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:
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	Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże	 	Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne 
Rezerwacje Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje	Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do pobrania: 
NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

Oferta 2

Londyn
Wielka Brytania / Londyn

Dorosły 1859 PLN

Dorosły 1859 PLN

Suma 3718 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: pokój 2 osobowy

Podróż tam: Katowice do London dnia 03.06.2026 godz. 11:00 - 00:00

Powrót: London do Katowice dnia 06.06.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 03.06.2026 / 5 dni

Kraj:
WIELKA BRYTANIA

Wycieczka do londynu:
Londyn - dawna stolica imperium, to miasto, w którym jest wszystko, co życie ma najlepszego, jak mawiał Samuel Johnson. To miejsce, które od 
czasów rzymskiego Londinium po dzisiejsze the City niezmiennie przyciąga i fascynuje, a nowoczesność i wielowiekowe tradycje wzajemnie się 
przenikają. Dlatego to jedyna okazja, by odbyć podróż dookoła świata (niekoniecznie w 80 dni), nie wyjeżdżając z Londynu. Trzeba tu przyjechać choć 
raz i odkryć dla siebie to królewskie miasto, bo, jak przekonywał pewien brytyjski kompozytor - „każdy powinien raz w życiu spróbować wszystkiego, 
oprócz dwóch rzeczy.” Tak twierdził Arnold Bax, kompozytor i poeta. Jakich – tego dowiecie się już na miejscu. Zapraszamy do Londynu!
Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em do Londynu?
- Londyn to miasto mówiące 500 językami! Trudno znaleźć nację, której przedstawiciele by tu nie mieszkali
- Będąc w Londynie koniecznie zajrzyj do pubów! Te miejsca są mocno zakorzenione w ich kulturze
- Chociażby po to, żeby zobaczyć słynny Big Ben
- Aby zobaczyć jak mieszka najsłynniejszy Król w Pałacu Buckingham
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Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę?
- Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat!
- Szybki i wygodny przejazd
- Zwiedzisz Londyn - stolicę a zarazem największe miasto Wielkiej Brytanii
- Najciekawsze atrakcje miasta m. in. Westminster, Big Ben, Tower Bridge
- Najsłynniejsze Muzeum Figur Woskowych Madame Tussaud's
- Noclegi ze śniadaniem w wygodnym hotelu na przedmieściach Londynu 
- Zwiedzanie z systemem Audio Guide

Ramowy program imprezy:
1 dzień
Wyjazd z Polski, przejazd przez Niemcy, Holandię, Belgię, Francję.
2 dzień
Przyjazd do Calais, przeprawa promem lub Eurotunelem do Folkestone. Przyjazd do Londynu. Zwiedzanie zaczniemy od „serca” Wielkiej Brytanii 
– dzielnicy Westminster, gdzie stoi Parlament ze słynnym Big Benem – dowiecie się jak podczas głosowań czas cofa się o kilka wieków, dlaczego 
Ryszard ma lwie serce i czy królowa ma wstęp do budynku. Tuż obok Westminster Abbey - miejsce koronacji, ślubów oraz pochówków królów Anglii. 
Dalej ulica Whitehall i Downing Street - siedziba premierów, Admiralicja i wreszcie Trafalgar Square, gdzie z góry patrzy Admirał Nelson (przypomnimy 
jego podboje - te duże i te małe, nie mniej gorące). Czas na wizytę w National Gallery z imponującą kolekcją malarstwa europejskiego, a następnie 
spacer przez Covent Garden (puby, teatry i słynna Royal Opera) oraz Chinatown i Soho, tworzące razem centrum rozrywek dzisiejszego Londynu. Czas 
wolny. Na koniec dnia Londyn zupełnie zakręci Wam w głowach – a dokładnie London Eye, na którym przejażdżka zawsze zapewnia niezapomniane 
widoki. Przejazd do hotelu, nocleg.
3 dzień
Śniadanie, przejazd metrem na zwiedzanie. Kolejny dzień zaczniemy w iście królewskim stylu – od wizyty przed Pałacem Buckingham, by usłyszeć 
jak mieszka i pracuje Król i kto za to wszystko płaci. Tuż obok Clarence House –  jedna z oficjalnych rezydencji Króla Karola III i jego żony Królowej 
Kamili, a potem spacer przez St.James's - miejsca gdzie arystokracja robi swoje zakupy. Dalej Piccadilly Circus, a potem Muzeum Figur Woskowych 
Madame Tussaud's, gdzie można przytulić swojego ulubieńca. Na koniec Oxford Street – handlowe centrum Londynu. Czas wolny. Przejazd do hotelu. 
Nocleg.
4 dzień
Śniadanie, przejazd metrem na zwiedzanie. Przejdziemy spacerem przez the City – dawne Londinium, obecnie świat nowoczesnych biurowców i 
dzielnica londyńskiej finansjery. Od St. Paul's Cathedral przez Bank of England, Royal Exchange i Lord Mayor House dojdziemy do the Monument, 
gdzie zaczął się tzw. Wielki Pożar, który strawił niemal całe miasto. Następnie przejdziemy wzdłuż Tamizy do Tower Bridge.  Na koniec zwiedzimy 
twierdzę Tower, gdzie zobaczymy klejnoty koronne monarchii i poznamy sposoby na żonę według Henryka VIII. Czas wolny. Przejazd autokarem w 
kierunku Dover/Folkestone, przeprawa promem lub Eurotunelem, wyjazd do Polski. 
5 dzień
Przyjazd do Polski w godzinach wieczornych.

Zakwaterowanie:
Hotel Ibis Budget (lub innym o podobnym standardzie) - nowoczesny hotel na przedmieściach Londynu, pokoje 2 i 3 os. z łazienkami, wyposażone 
w TV, łóżka, stolik
(w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

Oferta dla singli:
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie
- dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT
lub
- pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +300 zł

Cena zawiera:
- 2 noclegi w Hotelu Ibis Budget (lub innym o podobnym standardzie) - pokoje z łazienkami
- 2 śniadania
- opiekę pilota
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL, NNW, bagaż i OC (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

Dopłata obowiązkowa:
70 GBP/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), komunikację miejską, zestawy słuchawkowe lub system 
nagłaśniający, opłata klimatyczna i administracyjna)
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Dopłaty nieobowiązkowe:
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki.
- London Eye - ok. 30 GBP/os.
- Muzeum Figur Woskowych Madame Tussauds - ok. 35 GBP/os.
- Zamek Tower - ok. 35 GBP/os.

Ubezpieczenie podróżne:
Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w poszczególnych ryzykach wynoszą 
odpowiednio KL 30 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN, OC 10 000 EUR. Ubezpieczenie obejmuje również zaostrzenie choroby przewlekłej 
i choroby psychicznej (dotyczy pierwszej pomocy związanej z następstwem choroby psychicznej - wizyta u lekarza oraz pokrycie kosztów powrotu 
do kraju jeżeli ze względu na stan zdrowia Podróżny nie może skorzystać z wcześniej zaplanowanego środka transportu).
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL 30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
bagaż 3 000 PLN, OC 30 000 EUR. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość). 
Koszt ubezpieczenia wynosi 9,00 zł/os./dzień. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne 
Podróże SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji:
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe 
zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. 
Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy 
do rozpoczęcia imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt ubezpieczenia 
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje 
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Uwagi:
- Od 1 października 2021 r. wjazd do Wielkiej Brytanii możliwy jest tylko na podstawie ważnego paszportu. 
Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Od 5 marca 2025 r. Wielka Brytania wprowadza system elektronicznej autoryzacji podróży (Electronic Travel Authorisation – ETA). Autoryzacja 
ETA będzie wymagana od obywateli Unii Europejskiej, w tym obywateli Polski, podróżujących od 2 kwietnia 2025 r. O autoryzację ETA podróżujący 
występują samodzielnie przez rządową stronę internetową lub za pomocą aplikacji UK ETA. Link: https://apply-for-an-eta.homeoffice.gov.uk Opłata 
za wydanie autoryzacji ETA wyniesie 16 GBP za każdą podróżującą osobę. ETA będzie dokumentem wydanym w formie elektronicznej i będzie 
powiązana z konkretnym paszportem, dlatego w przypadku jego utraty lub wymiany konieczne będzie wystąpienie o nową ETA. Otrzymanie decyzji 
w sprawie wniosku o ETA może zająć do 3 dni roboczych.
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości 
(zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do 
przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału 
w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Podany przy ofercie program imprezy ma charakter ramowy – kolejność realizacji może ulec zmianie, o czym decyduje pilot. Obiekty wymienione 
w programie są oglądane z zewnątrz, chyba że wyraźnie napisano inaczej. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów, muzeów itp.
- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż 
tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy 
zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.
- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki 
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy 
min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W 
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie 
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 3

Londyn, Oxford, Brighton i Białe Klify
Wielka Brytania / Wyc. Objazdowe

Dorosły 2229 PLN

Dorosły 2229 PLN

Suma 4458 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: pokój 2 osobowy

Podróż tam: Katowice do London dnia 02.06.2026 godz. 11:00 - 00:00

Powrót: London do Katowice dnia 06.06.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 02.06.2026 / 6 dni

Kraj:
WIELKA BRYTANIA

Wycieczka do anglii - londyn, oxford, brighton i białe klify:
To wycieczka, która odkrywa różnorodne oblicza Anglii – od pulsującego życiem Londynu z jego ikonicznymi zabytkami, przez majestatyczny Windsor 
i uniwersytecki Oxford, aż po zachwycające białe klify Seven Sisters. Nie zabraknie chwil relaksu w nadmorskim Brighton ani spacerów wśród 
historycznych miejsc, które od wieków kształtują brytyjską kulturę. Każdy dzień pełen nowych odkryć, pięknych widoków i wyjątkowych opowieści!
Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę?
- Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat!
- Szybki i wygodny przejazd
- Zwiedzisz Londyn - stolicę, a zarazem największe miasto Wielkiej Brytanii
- Odwiedzisz i zobaczysz Windsor, Oxford i Brighton
- Noclegi ze śniadaniem w wygodnym hotelu
- Zwiedzanie z systemem Audio Guide

Ramowy program imprezy:
1 dzień
Wyjazd wg rozkładu jazdy. Nocny przejazd przez Niemcy, Holandię, Belgię, Francję.
2 dzień
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Przyjazd do Calais w godzinach rannych, przeprawa promem lub Eurotunelem do Folkestone. Przyjazd do LONDYNU - zwiedzanie. Przez Most 
Westminsterski przejdziemy wprost do dzielnicy Westminster, gdzie skupia się całość brytyjskiej władzy. Zobaczymy Parlament ze słynnym Big 
Benem, Opactwo Westminsterskie – nieprzerwanie od 950 lat miejsce koronacji wszystkich władców Anglii i Wielkiej Brytanii. Przejdziemy ulicą 
Whitehall, tworzącą centrum dzielnicy rządowej, mijając Downing Street - siedzibę premierów brytyjskich, w końcu dotrzemy do Trafalgar Square z 
Kolumną Nelsona. Tu będzie chwila czasu wolnego, który można wykorzystać na odpoczynek lub wizytę w National Gallery z imponującą kolekcją 
malarstwa europejskiego. Na zakończenie dnia proponujemy przejażdżkę na London Eye - największym na świecie diabelskim kole. Przejazd do 
hotelu. Zakwaterowanie i nocleg.
3 dzień
Po śniadaniu ruszymy autokarem, by odkryć piękne miasto WINDSOR. To symbol monarchii z największym zamieszkiwanym zamkiem na świecie 
i oficjalna rezydencja króla Karola III. Proponujemy spacer po ogrodach i podziwianie imponującej architektury zamku z zewnątrz lub zwiedzanie 
wnętrz zamku Windsor. Następnie podróż w czasie, czyli spacer uliczkami pobliskiego ETON, siedziby jednej z najbardziej ekskluzywnych szkół, 
kuźni brytyjskich polityków i przyszłych premierów. Następnie przejazd do OXFORD, znanego z jednego z najstarszych uniwersytetów. Odwiedzimy 
Katedrę i Christ Church College, miejsce planu filmowego opowieści o Harrym Potterze. Spacerując średniowiecznymi zaułkami, m.in. obok 
najważniejszego kolegium Uniwersytetu w Oxfordzie – Merton College, dowiemy się jak działa ten uniwersytet i jak wygląda studenckie życie. Po 
zwiedzaniu, powrót do hotelu na nocleg.
4 dzień
Śniadanie. Z tętniącej życiem stolicy kraju udamy się w kierunku wybrzeża, do Parku narodowego Seven Sisters Country Park. Po około dwugodzinnej 
podróży autokarem dotrzemy w okolice Eastourne do zachwycających białych klifów Seven Sisters z oszałamiającym widokiem - potężne skalne 
ściany wyrastające pionowo z piaszczystego brzegu. Zejście na plażę i czas na spacer wzdłuż wybrzeża lub po prostu podziwianie słynnych widoków, 
odpoczynek i zdjęcia. Później przejazd do najchętniej odwiedzanego kurortu nadmorskiego w Wielkiej Brytanii - BRIGHTON. W czasie pobytu 
możliwość wizyty w Royal Pavilion, Oceanarium, spacer na molo i plażę. W godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną do hotelu, nocleg.
5 dzień
Śniadanie. Następnie udamy się do centrum LONDYNU i przejdziemy od Hyde Parku do Pałacu Buckingham. Tam dowiemy się co nam pozostawił 
Wellington oraz jak mieszka i pracuje król i kto za to wszystko płaci. Później przejedziemy metrem od St. Paul's Cathedral i zwiedzimy City - 
najstarszą część miasta, a obecnie dzielnicę londyńskiej finansjery. Spacerem dotrzemy do twierdzy Tower of London, która była świadkiem niemalże 
tysiącletniej historii miasta, pełniła rozmaite funkcje od królewskiej rezydencji po królewskie więzienie. Udamy się z wizytą do Skarbca Koronnego, 
który z pewnością pozostawi niezapomniane wrażenia. Na zakończenie jedna z architektonicznych ikon współczesnego Londynu - Most Tower 
Bridge. Wyjazd w kierunku Dover - przeprawa promem lub Eurotunelem. Nocny przejazd przez Belgię, Holandię oraz Niemcy.
6 dzień
Przyjazd do Polski na miejsca wyjazdów w godzinach popołudniowych.

Zakwaterowanie:
3 noclegi w hotelu (np. hotel sieci Ibis, Comfort lub inny o podobnym standardzie), pokoje 2 i 3 os. z łazienkami
(w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

Oferta dla singli:
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie
- dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT
lub
- pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +700 zł

Cena zawiera:
- 3 noclegi w hotelu - pokoje z łazienkami
- 3 śniadania
- opiekę pilota
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL, NNW, bagaż i OC (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

Dopłata obowiązkowa:
70 GBP/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), komunikację miejską, zestawy słuchawkowe lub system 
nagłaśniający, opłata klimatyczna i administracyjna)

Dopłaty nieobowiązkowe:
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki.
- London Eye - ok. 30 GBP/os.
- Londyn- Tower - ok. 35 GBP/os.
- Windsor - zamek - ok. 35  GBP/os.
- Oxford - Christ Church College - ok. 22 GBP/os.
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- Brighton - Royal Pavilion - ok. 19 GBP/os.

Ubezpieczenie podróżne:
Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w poszczególnych ryzykach wynoszą 
odpowiednio KL 30 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN, OC 10 000 EUR. Ubezpieczenie obejmuje również zaostrzenie choroby przewlekłej 
i choroby psychicznej (dotyczy pierwszej pomocy związanej z następstwem choroby psychicznej - wizyta u lekarza oraz pokrycie kosztów powrotu 
do kraju jeżeli ze względu na stan zdrowia Podróżny nie może skorzystać z wcześniej zaplanowanego środka transportu).
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL 30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
bagaż 3 000 PLN, OC 30 000 EUR. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość). 
Koszt ubezpieczenia wynosi 9,00 zł/os./dzień. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne 
Podróże SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji:
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe 
zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. 
Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy 
do rozpoczęcia imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt ubezpieczenia 
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje 
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Uwagi:
- Od 1 października 2021 r. wjazd do Wielkiej Brytanii możliwy jest tylko na podstawie ważnego paszportu. 
Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Od 5 marca 2025 r. Wielka Brytania wprowadza system elektronicznej autoryzacji podróży (Electronic Travel Authorisation – ETA). Autoryzacja 
ETA będzie wymagana od obywateli Unii Europejskiej, w tym obywateli Polski, podróżujących od 2 kwietnia 2025 r. O autoryzację ETA podróżujący 
występują samodzielnie przez rządową stronę internetową lub za pomocą aplikacji UK ETA. Link: https://apply-for-an-eta.homeoffice.gov.uk Opłata 
za wydanie autoryzacji ETA wyniesie 16 GBP za każdą podróżującą osobę. ETA będzie dokumentem wydanym w formie elektronicznej i będzie 
powiązana z konkretnym paszportem, dlatego w przypadku jego utraty lub wymiany konieczne będzie wystąpienie o nową ETA. Otrzymanie decyzji 
w sprawie wniosku o ETA może zająć do 3 dni roboczych.
- Podany przy ofercie program imprezy ma charakter ramowy – kolejność realizacji może ulec zmianie, o czym decyduje pilot. Obiekty wymienione 
w programie są oglądane z zewnątrz, chyba że wyraźnie napisano inaczej. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów, muzeów itp.
- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż 
tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy 
zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.
- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki 
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy 
min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W 
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie 
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 4

Londyn i Paryż
Wielka Brytania / Wyc. Objazdowe

Dorosły 3234 PLN

Dorosły 3234 PLN

Suma 6468 PLN

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)

Podróż tam: Katowice do Wielka Brytania dnia 01.06.2026 godz. 09:45 - 09:00

Powrót: Wielka Brytania do Katowice dnia 06.06.2026 godz. 12:00 - 16:15

Długość: 01.06.2026 / 7 dni

Region:
Francja

Country:
Francja

Organizator:
PTU\ OSKAR\ MIKAEL\ TRAVEL\ SPÓŁKA\ Z\ OGRANICZONĄ\ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie\ Marszałka:\ 1125,\ Gwarancja\ ubezpieczeniowa:\ COR617095\ Compensa\ TU\ S\.A\.\ Vienna\ Insurance\ Group\ tel\.\ alarm\ 708\ 877\ 
787\ opłata\ 6,25/7,69\ brutto\ za\ minutę

Dodatkowe informacje:
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, 
centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w 
indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegocena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: 
paszport. Od 2 kwietnia 2025 będzie istniał obowiązek posiadania dokumentu ETA (Electronic Travel Authorisation). Składanie wniosków 
będzie możliwe od 5 marca 2025 roku. Koszt wynosi 10 GBP, wniosek można złożyć online poprzez oficjalną stronę rządową 

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



(https://apply-for-an-eta.homeoffice.gov.uk/how-to-apply)każdy uczestnik zobowiązany jest do wyrobienia ETA przed wyjazdem we 
własnym zakresie
Link z instrukcją odnośnie procesu zakupu ETA: https://www.youtube.com/watch?v=bbCinFnfMr4&t=116s
Szczegółowy opis procesu zakupu ETA: 
https://blog.oskar.com.pl/nowe-zasady-podrozowania-do-wielkiej-brytanii-od-2025-roku-co-musisz-wiedziec-o-electronic-travel-authorisation-eta/
zaleca się wyrobienie karty EKUZParyż i Londyn zwiedzamy głównie pieszo, tempem spacerowym, ale na dużej przestrzeni
Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych 
osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasyPREMIUM(powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczeniezakwaterowanie: 
4noclegi w hotelach**/***wyżywienie BB: 4 śniadaniaopiekę pilota w czasie podróżyTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz 
Pomocowy

Dostępne opcje wyżywienia:
Śniadania (w cenie)Obiadokolacje (opcjonalnadopłata przy rezerwacji), napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne

Dostępne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)
* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na 
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:
Obiadokolacje (opcjonalna dopłata przy rezerwacji), napoje do obiadokolacji dodatkowo płatnewycieczka fakultatywna "Paris by night" - 30 
EURO/os.*Pakiet Komfortubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznejubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
BP 1 000 PLN
*zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa

Trasa:
Londyn - Paryż

Program ramowy:
1. Dzień:
Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Niemcy, Holandię, Belgię i Francję. Przeprawa promem lub eurotunelem do 
Wielkiej Brytanii.
2. Dzień:
Przyjazd do Wielkiej Brytanii w godzinach porannych. Pierwszym punktem programu jest spacer po parku Greenwich, w którym znajduje się 
Królewskie Obserwatorium Astronomiczne oraz południk zero stopni, który obowiązywał w latach 1884-1984. Jest to również idealny punkt, 
żeby podziwiać panoramę całego Londynu. Natomiast wszystkich miłośników żeglugi na pewno zachwyci Narodowe Muzeum Morskie, a w nim 
zgromadzone eksponaty związane z morzem i żeglarstwem. Zobaczymy również Cutty Sark – jedyny na świecie zachowany statek do transportu 
herbaty z XIX wieku. Obecnie znajduje się tam muzeum (wejście za dodatkową opłatą).
Następnie rejs z Greenwich do Tower. Zwiedzanie stolicy rozpoczniemy od Tower Bridge. Most został wybudowany na początku lat 90. XIX wieku, 
ale oddano go do użytku dopiero po ośmiu latach. Składa się z dwóch bliźniaczych wież i dwóch przęseł, każde z nich waży około 1100 ton i podnosi 
się do góry w ciągu 1 min 30 sekund. Warto również zaznaczyć, że na 25 lecie koronacji Królowej Elżbiety most został przemalowany w barwy 
flagi brytyjskiej. Następnie w programie Tower of London - twierdza, która przez setki lat była siedzibą władców Anglii (z zewnątrz). Zobaczymy 
Monument to the Great Fire of London. Jest to najwyższa wolnostojąca kolumna na świecie. Powstała jako upamiętnienie największego pożaru w 
Londynie, który miał miejsce w 1666 roku. Spacerując dojdziemy do The City - centrum finansowo-handlowego Londynu. Mają tam swoją siedzibę 
największe banki, instytucje czy firmy ubezpieczeniowe, m.in. Centralny Bank Anglii, giełda papierów wartościowych, giełda metali szlachetnych, 
główna siedziba największej na świecie firmy ubezpieczeniowej - Lloyds. Następnie ulicami The City dojdziemy do Borough Market - jednego z 
największych i najstarszych targów w Londynie. Następnie przejdziemy wzdłuż Tamizy, aby udać się na słynne diabelskie koło London Eye, które 
ma 135 metrów wysokości. Jeden pełen obrót trwa dokładnie 30 minut, z ze szklanej kapsuły rozpościera się przepiękna panorama całego miasta. 
Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg.
3. Dzień:
Śniadanie. Przejazd do centrum. Tego dnia spacer rozpoczniemy od Parlamentu oraz pamiątkowego zdjęcie przy słynnej wieży zegarowej Big 
Ben. Stamtąd już kilka kroków dzieli nas od Opactwa Westminsterskiego, znanego z koronacji królów i pochówku sławnych osobistości takich 
jak Karol Darwin czy też sir Isaac Newton. Następnie przespacerujemy ulicami Londynu do Pałacu Buckingham, który znajduje się tuż obok 
najpiękniejszego parku St. James Park. Przechodząc przez park, dojdziemy do Trafalgar Square – miejsce uznawane za serce centralnego Londynu. 
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Plac powstał w XIX wieku w miejsce dawnych stajni królewskich. Na Trafalgar Square znajduje się kolumna Nelsona, fontanna oraz dwa pomniki - 
Jakuba II i Jerzego IV. Następnie przejdziemy obok Leicester Square, do Covent Garden, które jest jedną z głównych atrakcji turystycznych miasta. 
To również dobre miejsce, aby poszukać modnych ubrań w stylu miejskim oraz specjalistycznych sklepów oferujących imbryki, latawce, sery lub 
drewniane zabawki. Po małej zakupowej rozgrzewce przejdziemy do dzielnicy Soho, która uchodzi za miejsce najlepiej obrazujące wielokulturowość 
Londynu. Jest również strefa przemysłu, handlu, kultury i rozrywki oraz stanowi ważną część artystyczną Londynu. Podziwiając różnorodność tej 
dzielnicy dojdziemy do Oxford Street, gdzie będzie czas wolny na zakupy. Powrót do hotelu. Nocleg.
4. Dzień:
Śniadanie. Wykwaterowanie i przejazd do centrum. Rozpoczęcie zwiedzania od Muzeum Historii Naturalnej, którego kolekcja liczy ponad 70 
milionów eksponatów. Co ciekawe w muzeum były nagrywane sceny do takich filmów jak: Harry Potter, Noc w Muzeum oraz Paddington. Następnie 
przejazd w kierunku portu w Dover skąd przepłyniemy do Calais i ruszymy w dalszą drogę do Paryża. Zakwaterowanie i nocleg.
5. Dzień:
Śniadanie w hotelu. Zwiedzanie miasta rozpoczniemy od najstarszej części Paryża - Wyspy Cite. Spacer w okolice katedry Notre Dame. Następnie 
przejdziemy nabrzeżem Sekwany przez Cour Carrée Luwru, Ogrody Tuileries do Placu de la Concorde. Spacer Polami Elizejskimi skąd rozpościera 
się panorama na Łuk Triumfalny. Czas wolny. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg. Wszystkich chętnych zapraszamy na wycieczkę 
fakultatywną "Paris by Night". Paryż to miasto świateł, tak więc nasza propozycja to okazja, aby zobaczyć najpiękniejsze miejsca Paryża w nocnej 
odsłonie.
6. Dzień:
Śniadanie. Zwiedzanie rozpoczniemy od Damy Paryża i symbolu Francji - Wieży Eiffla. Wieżę zbudowano specjalnie na paryską Wystawę Światową 
w 1889 r. Miała zademonstrować poziom wiedzy i umiejętności inżynierskich oraz możliwości techniczne epoki, być symbolem ówczesnej potęgi 
gospodarczej i naukowo-technicznej Francji. Po 20 latach wieża miała być rozebrana. Gustaw Eiffel nie chciał do tego dopuścić. Postanowił przekazać 
ją nauce. Założył na wieży laboratorium aerodynamiczne i laboratorium meteorologiczne. Jednak dopiero udane eksperymenty z umieszczonym 
na szczycie wieży telegrafem (bez drutu) ocaliły wieżę i odstąpiono od jej demontażu. W przededniu I wojny światowej wieża stała się obiektem 
militarnym - łączyła Paryż z posterunkami wojskowymi na granicy z Niemcami (do tej pory do łączności używano gołębi pocztowych). Wejście 
schodami na II piętro. Następnie rejs statkiem spacerowym po Sekwanie. Zwiedzanie zakończymy na Montmartre, gdzie znajduje się Bazylika 
Sacre Coeur, Plac Malarzy oraz słynny kabaret Moulin Rouge. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych.
7. Dzień:
Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych. Przejazd do poszczególnych miast.

Opis Wycieczki:
Połączenie Londynu i Paryża to marzenie wielu podróżników. Te dwie metropolie, choć różniące się charakterem, mają wiele wspólnego: bogatą 
historię, niesamowitą architekturę i niepowtarzalny klimat. Wycieczka do obu miast to szansa na odkrycie różnorodności kulturowej Europy i 
doświadczenie niezwykłych wrażeń. Londyn to miasto, które nigdy nie zasypia. Tętniące życiem, oferuje wszystko, czego dusza zapragnie: od 
zabytkowych budowli po nowoczesne galerie sztuki, od królewskich parków po modne dzielnice. Paryż, zwany Miastem Światła, to romantyczna 
stolica Francji, która zachwyca swoją elegancją i artystyczną atmosferą.

Dopłaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe: 200 EURO. Opłaty zawierają: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: London Eye, rejs po Tamizie, Muzeum Historii Naturalnej, 
Wieża Eiffla - II taras widokowy, schodami, rejs statkiem po Sekwanie; przejazdy komunikacją miejską, koszty rezerwacji biletów do zwiedzanych 
obiektów, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, płatne 
obowiązkowo u pilota w autokarze, kwota nie podlega rozliczeniu.

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe 
typu expres. Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba 
materiałowa z logoPakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru 
miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przezBiuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia 
wszystkie udogodnienia i standardy ofertyPremium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią 
między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami 
kategoriiULTRAPREMIUMorazPREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami 
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wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura 
Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane 
stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarówULTRAPREMIUMposiadają podnóżki typu szezlong)-
Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, 
wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW autokarachULTRAPREMIUMklienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu 
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej 
liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383.

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i 
obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

	ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro	ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł	ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

	ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

	ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN	ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty 
Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



	Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania:Bezpieczne Podróże		Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne 
Rezerwacje Signal Iduna, dokument do pobrania:Bezpieczne Rezerwacje	Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do 
pobrania:NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.
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Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37271
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